Thư Chúc Mừng Năm Mới 2018

Nhân dịp năm Mới và đón Xuân Mậu Tuất 2018, thay mặt Ban biên tập Thông tin khoa học Thống kê và Trang thông tin điện tử của Viện Khoa học Thống kê, tôi thân ái gửi tới Quý Bạn đọc, Cộng tác viên và đại gia đình lời kính chúc sức khỏe, an lành, hạnh phúc và thành công.

Quý Bạn đọc và Cộng tác viên thân mến!

Năm 2017, kinh tế xã hội nước ta có nhiều khởi sắc.